Campo Bom, 23 de outubro de 2018.

REQUERIMENTO nº  ____/2018.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhora Vereadora,

          O vereador que subscreve requer que, obedecidos os trâmites

regimentais, seja analisado o presente requerimento e, se assim for do

entendimento dos nobres Edis, seja encaminhado a RGE SUL:

        Requerimento: Troca (Substituição) de poste de energia elétrica em risco

de queda na rua Delmar Kleinklauf esquina com a rua Selomar Hoffmeister,

bairro Santo Antônio.

          Justificativa: este pedido ora apresentado vem de interesse dos

moradores, visto que o poste encontra-se em perigo de queda o qual poderá

deixar a referida localidade sem energia, causando prejuízos e transtornos aos

moradores.

Sem mais nada a solicitar, expresso meus mais sinceros votos de estima

e consideração.

________________________________________

Max de Souza
Vereador